wanczeleńskie wysokiej poleryzacji po mk. 25, wszystko za 50 kgr. brutto. Poszukuję natomiast gorczycy.

B. Hozakowski, w Toruniu.

Poleca się **pierwszorzędny a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.

Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Odchodzić będą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 38 rano osobowy
5 m.